incertidumbre hacia el exterior especialmente con inversionistas extranjeros que no ven que 
la economía ecuatoriana tenga un rumbo cierto.     

SULTADOS DE LAS OPERACIONES 

Las objetivos y metas planteadas para el ejercicio económico del año 2011 tampoco fueron 
cumplidos satisfactoriamente, refleja una ganancia de $. 3.714,17 (Tres mil setecientos 
catorce con diecisiete centavos), esto puede deberse a que no es tan fácil ingresar al 
mércado en donde existe mucha competencia, sin embargo se está incursionando para 
conseguir el objetivo para la cual fue creada. La situación financiera fue de la siguiente